" B K V Regionalliga Siid

18. Spieltag Spieljahr 2015/2016

Staffelleiter: Horst Treuger, Tel. 03573-793109, mobil 0173-7803444, Fax 032 223 706 765, e-mail ch.h.treuger@t-online.de

Tabelle: Rangliste:
Mannschaft Sp Punkte Points GD Pl Spieler Ma Sp Points GD
1 Schneider, Felix HO61 18 4964 275,78 U21

1 BSV Chemie Tschernitz || 18 24:12 27379 1521,06 2 Szakasitz, Pierre Wwl 17 4683 275,47
2 SG Mulkwitz 18 24:12 27094 1505,22 3 Adolf, Thomas Fol 18 4939 274,39
3 BSV 1959 Horlitz 18 22:14 27021 1501,17 4 Kanter, Stephan Skrl 18 4918 273,22
4 SV Lausitz Forst 18 20:16 27025 1501,39 5 Schneider, Dirk H61 18 4840 268,89
5 NSV Gelb Weil3 Gorlitz 18 18:18 26330 1462,78 6 Paulik, Detlef Mull 18 4824 268,00
6 BC Finsterwalde 18 18:18 25921 1440,06 7 Poeschke, Stefan Fil 18 4809 267,17
7 SV Stahl Krauschwitz 18 18:18 25572 1420,67 8 Schuster-Dan., Maika Ts2 19 5066 266,63
8 SSV Schwarze Pumpe/Terpe 18 17:19 26619 1478,83 9 Marusch, Manfred P/T1 18 4790 266,11
9 FSV Spremberg 1895 IlI 18 12:24 25579 1421,06 10 Béttcher, Roland Gorl 18 4766 264,78
10 SV Grun Weifd WeilRwasser 18 7 :29 25754 1430,78 11 Paulik, Tobias Mull 18 4748 263,78
12 Chmurek, Detlef Ts2 21 5516 262,67
. L . 13 ABmann, Maik Fil 17 4459 262,29
Ergebnisse aus den Spielberichten 14 Schulz, Sven Fol 17 4416 259.76
15 Fritsche, Robert Ts2 20 5189 259,45
Spiel Nr. 86, am 13.03.2016 gespielt 16 Tiefel, Burghard Wwl 18 4666 259,22
BC Finsterwalde SSV Schwarze Pumpe/Terpe 17 Richter, Lutz P/T1 18 4639 257,72
Lehmann, René 116 249 249 229 119 229 Richter, Lutz 18 Rudolph, Alexander  Fol 17 4357 256,29
Hensel, Wolfgang 130 212 461 452 105 223 Zudolski, Wolfgang 19 Katzmer, Wilfried P/T1 16 4094 255,88
Hanke, André 129 217 678 689 122 237 Herziger, Alyn 20 Fionzek, Frank H61 18 4596 255,33
Hausler, Heiko 112 252 930 902 99 213 Scharoba, Matthias 21 Engel, Sven H61 18 4595 255,28
ABmann, Maik 130 282 1212 1161 145 259 Katzmer, Wilfried 22 Klausch, Frank FSV3 17 4336 255,06
Poeschke, Stefan 161 293 1505 1397 109 236 Marusch, Manfred 23 Stiller, Rico Skrl 18 4571 253,94
24 Kirschner, Mirko Ts2 17 4284 252,00
25 Kowalick, Dieter Mull 16 3996 249,75
26 Sommer, Steffen Gorl 18 4477 248,72
Spiel Nr. 87, am 13.03.2016 gespielt 27 Scholta, Werner Ts2 18 4474 248,56
FSV Spremberg 1895 Il SV Lausitz Forst 28 Adolf, Frank Fol 18 4468 248,22
Jurgensen, Werner 125 230 230 268 117 268 Schulz, Sven 29 Schulze, Mike FSV3 17 4216 248,00
Strenge, Andreas 91 192 422 559 154 291 Adolf, Thomas 30 Urban, Silvio P/T1 10 2476 247,60
Klausch, Frank 136 241 663 780 109 221 Pankalla, Adelbert 31 Bohla, Rico Mull 16 3898 243,63
Lehnigk, H.-Jirgen 121 241 904 1024 114 244 Adolf, Frank 32 Hausler, Heiko Fil 18 4379 243,28
Scholta, Michael 119 211 1115 1233 101 209 Rudolph, Alexander 33 Holz, Andreas Gorl 18 4366 242,56
Schulze, Mike 126 263 1378 1461 98 228 Urbanitz, H.-Joachim Nousch, Sebastian Mull 18 4366 242,56
35 Heinze, Hans-Reiner Gorl 18 4352 241,78
36 Meyer, Kurt Gorl 18 4329 240,50
37 Urbanitz, H.-Joachim Fol 18 4311 239,50
Spiel Nr. 88, am 13.03.2016 gespielt 38 Kucher, Steffen Mull 18 4310 239,44
BSV 1959 Hérlitz SV Stahl Krauschwitz 39 Kunz, Benno Wwl 18 4309 239,39
Walczak, Gunter 128 239 239 216 101 216 Junek, Jens 40 Hlawatschke, Gunter Ts2 18 4307 239,28
Fionzek, Frank 120 248 487 423 104 207 Brauske, Hubert 41 Jirgensen, Werner FSV3 16 3808 238,00
Schneider, Dirk 127 288 775 650 92 227 Kanter, Werner 42 Scholta, Michael FSv3 18 4275 237,50
Brauer, Andreas 86 201 976 864 113 214 Bendel, Ingolf 43 Scharoba, Matthias P/T1 18 4195 233,06
Schneider, Felix 145 275 1251 1095 121 231 Stiller, Rico 44 Hubatsch, Manfred Wwl 12 2789 232,42
Engel, Sven 157 302 1553 1330 119 235 Kanter, Stephan 45 Zudolski, Wolfgang P/T1 17 3949 232,29
46 Junek, Jens Skrl 16 3704 231,50
47 Bendel, Ingolf Skrl 16 3686 230,38
48 Herziger, Alyn P/T1 16 3677 229,81
Spiel Nr. 89, am 13.03.2016 gespielt 49 Hanke, André Fil 14 3197 228,36
NSV Gelb Weil3 Gorlitz SG Mulkwitz 50 Lehnigk, H.-Jurgen FSV3 17 3879 228,18
Pinkert, Sven 127 236 236 239 106 239 Kowalick, Dieter 51 Strenge, Andreas FSV3 19 4318 227,26
Meyer, Kurt 134 267 503 495 121 256 Kucher, Steffen 52 Walczak, Ginter H61 18 4064 225,78
Holz, Andreas 119 223 726 728 125 233 Bohla, Rico 53 Lehmann, René Fil 13 2935 225,77
Sommer, Steffen 120 247 973 943 102 215 Nousch, Sebastian 54 Brauske, Hubert Skrl 18 4060 225,56

Heinze, Hans-Reiner 141 265 1238 1177 131 234 Paulik, Detlef 55 Pinkert, Sven GoOrl 18 4040 224,44

Bottcher, Roland 126 270 1508 1436 118 259 Paulik, Tobias 56 Brauer, Andreas H61 14 3095 221,07

57 Nowusch, Reinhard Wwl 18 3954 219,67

58 Kanter, Werner Skrl 15 3281 218,73

59 Hensel, Wolfgang Fil 18 3913 217,39

Spiel Nr. 90, am 13.03.2016 gespielt 60 Pankalla, Adelbert Fol 12 2564 213,67

BSV Chemie Tschernitz Il SV Grin Weild Weillwasser 61 Rosenstengel, Jurgen Wwl 17 3545 208,53
Hlawatschke, Ginter 92 191 191 231 110 231 Nowusch, Reinhard # mit Spielen in héherer Mannschaft:

Chmurek, Detlef 150 315 506 484 125 253 Tiefel, Burghard 0 mit Spielen aus KL Spremberg:

Fritsche, Robert 125 277 783 689 88 205 May, Gunter (2) Spieler aus unteren Mannschaften:

Schuster-Dan., Maika 141 291 1074 947 113 258 Szakasitz, Pierre Handreck, Ginter Fo2 2 529 264,50
Kirschner, Mirko 152 302 1376 1172 105 225 Rosenstengel, Jurgen Koal, Ralf Fo2 2 501 250,50
Scholta, Werner 113 250 1626 1443 137 271 Kunz, Benno Krug, Wilfried Fo2 1 241 241,00

KL OL Schurmann, Andreas Mul2 2 478 239,00
Tiefel, Steve ww2 2 477 238,50
Miatke, Rainer ww2 2 475 237,50
Fabian, Jurgen Mul2 2 474 237,00
Reusch, Joachim Fo2 2 473 236,50
Perl, Klaus Fi2 3 701 233,67
Neubauer, Jens H65 2 457 228,50




Kautz, Oliver
Jénig, Uwe

Lukas, Manfred
Gampe, Jan
Treuger, Horst
Plache, Egbert
Piper, Harald
Springer, Wilfried
Werner, H.-Jurgen

Kutschick, Wolfg. jr.

May, Glnter

Lohr, Ronny
Seering, Uwe
Brosam, Arnold
Thomaschk, Reinh.
Engel, Olaf
Michalk, Andreas
Gunther, Fred

Fi2
Fo2
Ww2
Fi2
H62
Ts3
PIT2
Ts3
Ts3
PIT2
Ww2
FSv4
Skr2
FSv4
Skr2
H62
Skr2
Fi3
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680
226
226
671
220
219
652
217
215
420
630
623
407
608
579
190
366
177

226,67
226,00
226,00
223,67
220,00
219,00
217,33
217,00
215,00
210,00
210,00
207,67
203,50
202,67
193,00
190,00
183,00
177,00



